
Uchwała  nr 120/2012 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 21 marca 2012 r. 

 
w sprawie  przyjęcia Programu  Międzywydziałowych Środowiskowych Studiów Doktoranckich 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt.  3 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zmian.)  oraz art. 42 ust. 1 pkt. 4  Statutu Akade-
mii Sztuk Pięknych w Gdańsku  z dnia  1 marca 2012 r , Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku po 
zapoznaniu się z przedstawionym projektem programu studiów, postanawia  co następuje: 

 
 

Zatwierdza się Program Międzywydziałowych Środowiskowych Studiów Doktoranckich Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
Załączniki : 
1 . Program  Międzywydziałowych Środowiskowych Studiów Doktoranckich Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku. 
 


